Shoqeria tregtare "METALE ALBANIA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Ne lek Ne lek
Nr  [Pershkrimi i elementeve | Viti 2014 ' Viti 2013
1 |
1 Shltjet neto | 54,227,674 | 75,338,176
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit I 1,064,306 42,157,577
Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gateshme | i
: 'dhe prodhimit ne proces | - | 1’381'3720
4 Materialet e konsumuara (41,833 057) (60,502,765)
-5 |Kostoepunes — e | (2,105,907),  (8,533,422)
|- pagat e personelit (1,992,665)  (7,073,994)

- te tjera personeli | e e EESRCUNEE .

. - shpenzimet per sigurimet shogerore dhe ‘ \

'shendetesore (113‘2472): 7 (1’459’428)
~ 6 |Amortizimi dhe zhvleresimet (3,287,236)]  (5,093,530)
7 Shpenzimetetiera e (7,862,567)  (54,558,845)

8 Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) oo ) | : _(55__!9_8§._7_€5_§)_‘____ (128,688,562)
9 f;l;l)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- i 203,211 | (9,811,489)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesitee | - | ol
, ‘ko,n;rolluara , . | !
‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 1
pjesemarrjet
A2 Te ardhuart dhe shpenZImet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 te tjera financiare afatgjata —_—— \ _ ‘ e ]
_12 2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi _ (7’ 709 099) (8,194,009)
123 |F|t|met (humbjet) nga kursi i kembimit 523, 201 - (196,274)

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare B

Totall i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
P (12.0+012.240-12.34112.4) e )
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (6,982,686) (18,201,772)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ] B
16 ~ (6,982,686)  (18,201,772)
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